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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41905508D

2. Data e Regjistrimit 05/07/2024
3. Emri i Subjektit A.K TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Adria, Lagjja 13, nr.3/61+2-N3, ZK 
8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Dhënia ndaj palëve të treta e shërbimeve të 

konsulencës, asistencës, studimit, ekspertizës, përfaqësimit, 
ndërmjetësimit, trajnimit, dhe mbrojtjes ligjore, në fushën e 
zbatimit të Rregullores Evropiane EC261/2004 si dhe Ligjit 
nr. 96/2020 Kodi Ajror i Republikës së Shqipërisë akteve të 
tjera ligjore dhe nënligjore të dalë në zbatim të tij, për të 
drejtat e pasagjerëve dhe në shtete të tjera në rastet e 
vonesave, anulimeve dhe mohimit të imbarkimit në fluturime 
etj.  - Konsulencë, asistencë, ekspertizë, përfaqësim, 
ndërmjetësim, trajnim, dhe mbrojtje ligjore për sigurimin e 
kompesimit financiar nga kompanitë ajrore për pasagjerët e 
ndodhur në rastet e përmendura më lartë, përpara çdo entiteti 
dhe çdo shkalle të proceseve civile, administrative, gjyqësore 
në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj sipas rregullave 
dhe ligjeve në fuqi.  - Në fushën e menaxhimit, ofrimit dhe 
shitjes së biletave të transportit ajror, detar, tokësor etj. Në 
fushën e menaxhimit, ofrimit dhe shitjes së paketave 
individuale dhe të organizuara të paketave turistike, të 
argëtimit etj. - Agjensi turistike, transport udhetaresh brenda 
dhe jasht vendit, transport udhetaresh nderqytetas, organizim 
eventesh, sherbime sipas guidave te udhetimit, transport 



2

mallrash

Armando Pasha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2024                Deri: 04/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoPasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.K TRAVEL
E-Mail: dritotravel@gmail.com  
Telefon: 0684709576  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-314918-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AF3D9F-183A-4521-AF6C-511BFB5F767A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495B9BD-A884-46E6-82F3-7AEAA5AA9F28

